Press Release

    報道関係者各位

特定機能病院の名称の承認について

２月２２日に開催された社会保障審議会医療分科会（分科会長 楠岡 英雄 （独）国

立病院機構理事長）の審議の結果、下記の者に対しては、特定機能病院の名称の承認を行

って差し支えないとの結論となったことを踏まえ、平成２９年３月２５日付で承認するこ

ととしましたのでお知らせします。

記

・地方独立行政法人大阪府立病院機構大阪国際がんセンター

（大阪府大阪市中央区大手前３丁目１番６９号）

平成 29 年 3 月 23 日（木）

【照会先】

医政局総務課

保健医療技術調整官 堀  裕行（内 2513）

医療機能情報分析専門官 石川 雅俊（内 2522）

(電話･直通) 03(3595)2189